
Fiche horaires valable au 

1er Janvier 2026 



Vers Brézillet Espace Commercial 

Lundi au Vendredi – Période Scolaire r 

                                     

Plérin Z.A. de l’Arrivée 5:12 5:42 6:07 6:34 6:45 6:52 6:59 7:06 7:13 7:20 7:27 7:34 7:41 7:48 7:55 8:02 8:09 8:16 8:23 8:30 8:39 8:48 8:57 9:06 9:15 9:24 9:33 9:42 9:51 10:00 10:09 10:18 10:27 10:36 10:45 10:54 

Les Rampes 5:14 5:44 6:09 6:36 6:47 6:54 7:01 7:08 7:15 7:22 7:29 7:36 7:43 7:50 7:57 8:04 8:11 8:18 8:25 8:32 8:41 8:50 8:59 9:08 9:17 9:26 9:35 9:44 9:53 10:02 10:11 10:20 10:29 10:38 10:47 10:56 

Collège Lequier 5:15 5:45 6:10 6:37 6:48 6:55 7:02 7:09 7:16 7:23 7:30 7:37 7:44 7:51 7:58 8:05 8:12 8:19 8:26 8:33 8:42 8:51 9:00 9:09 9:18 9:27 9:36 9:45 9:54 10:03 10:12 10:21 10:30 10:39 10:48 10:57 

8 Mai 1945 5:16 5:46 6:11 6:38 6:49 6:56 7:03 7:10 7:17 7:24 7:31 7:38 7:45 7:52 7:59 8:06 8:13 8:20 8:27 8:34 8:43 8:52 9:01 9:10 9:19 9:28 9:37 9:46 9:55 10:04 10:13 10:22 10:31 10:40 10:49 10:58 

Avenir 5:17 5:47 6:12 6:39 6:50 6:57 7:04 7:11 7:18 7:25 7:32 7:39 7:46 7:53 8:00 8:07 8:14 8:21 8:28 8:35 8:44 8:53 9:02 9:11 9:20 9:29 9:38 9:47 9:56 10:05 10:14 10:23 10:32 10:41 10:50 10:59 

La Prunelle 5:19 5:49 6:14 6:41 6:52 6:59 7:06 7:13 7:20 7:27 7:34 7:41 7:48 7:55 8:02 8:09 8:16 8:23 8:30 8:37 8:46 8:55 9:04 9:13 9:22 9:31 9:40 9:49 9:58 10:07 10:16 10:25 10:34 10:43 10:52 11:01 

Mazier – Université 5:23 5:53 6:18 6:45 6:56 7:03 7:10 7:17 7:24 7:31 7:38 7:45 7:52 7:59 8:06 8:13 8:20 8:27 8:34 8:41 8:50 8:59 9:08 9:17 9:26 9:35 9:44 9:53 10:02 10:11 10:20 10:29 10:38 10:47 10:56 11:05 

Balzac 5:24 5:54 6:19 6:46 6:57 7:04 7:11 7:18 7:25 7:32 7:39 7:46 7:53 8:00 8:07 8:14 8:21 8:28 8:35 8:42 8:51 9:00 9:09 9:18 9:27 9:36 9:45 9:54 10:03 10:12 10:21 10:30 10:39 10:48 10:57 11:06 

Massignon 5:25 5:55 6:20 6:47 6:58 7:05 7:12 7:19 7:26 7:33 7:40 7:47 7:54 8:01 8:08 8:15 8:22 8:29 8:36 8:43 8:52 9:01 9:10 9:19 9:28 9:37 9:46 9:55 10:04 10:13 10:22 10:31 10:40 10:49 10:58 11:07 

Sévigné 5:26 5:56 6:21 6:48 6:59 7:06 7:13 7:20 7:27 7:34 7:41 7:48 7:55 8:02 8:09 8:16 8:23 8:30 8:37 8:44 8:53 9:02 9:11 9:20 9:29 9:38 9:47 9:56 10:05 10:14 10:23 10:32 10:41 10:50 10:59 11:08 

Les Champs 5:27 5:57 6:22 6:49 7:00 7:07 7:14 7:21 7:28 7:35 7:42 7:49 7:56 8:03 8:10 8:17 8:24 8:31 8:38 8:45 8:54 9:03 9:12 9:21 9:30 9:39 9:48 9:57 10:06 10:15 10:24 10:33 10:42 10:51 11:00 11:09 

Gares 5:30 6:00 6:25 6:52 7:03 7:10 7:17 7:24 7:31 7:38 7:45 7:52 7:59 8:06 8:13 8:20 8:27 8:34 8:41 8:48 8:57 9:06 9:15 9:24 9:33 9:42 9:51 10:00 10:09 10:18 10:27 10:36 10:45 10:54 11:03 11:12 

Abbé Garnier 5:32 6:02 6:27 6:54 7:05 7:12 7:19 7:26 7:33 7:40 7:47 7:54 8:01 8:08 8:15 8:22 8:29 8:36 8:43 8:50 8:59 9:08 9:17 9:26 9:35 9:44 9:53 10:02 10:11 10:20 10:29 10:38 10:47 10:56 11:05 11:14 

Aquabaie 5:34 6:04 6:29 6:56 7:07 7:14 7:21 7:28 7:35 7:42 7:49 7:56 8:03 8:10 8:17 8:24 8:31 8:38 8:45 8:52 9:01 9:10 9:19 9:28 9:37 9:46 9:55 10:04 10:13 10:22 10:31 10:40 10:49 10:58 11:07 11:16 

Palais des Congrès 5:35 6:05 6:30 6:57 7:08 7:15 7:22 7:29 7:36 7:43 7:50 7:57 8:04 8:11 8:18 8:25 8:32 8:39 8:46 8:53 9:02 9:11 9:20 9:29 9:38 9:47 9:56 10:05 10:14 10:23 10:32 10:41 10:50 10:59 11:08 11:17 

Ville Jouyaux 5:36 6:06 6:31 6:58 7:09 7:16 7:23 7:30 7:37 7:44 7:51 7:58 8:05 8:12 8:19 8:26 8:33 8:40 8:47 8:54 9:03 9:12 9:21 9:30 9:39 9:48 9:57 10:06 10:15 10:24 10:33 10:42 10:51 11:00 11:09 11:18 

Brézillet E.C. 5:39 6:09 6:34 7:01 7:12 7:19 7:26 7:33 7:40 7:47 7:54 8:01 8:08 8:15 8:22 8:29 8:36 8:43 8:50 8:57 9:06 9:15 9:24 9:33 9:42 9:51 10:00 10:09 10:18 10:27 10:36 10:45 10:54 11:03 11:12 11:21 
 

                                     

Plérin Z.A. de l’Arrivée 11:03 11:12 11:21 11:30 11:39 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:07 13:15 13:24 13:33 13:42 13:51 14:00 14:09 14:18 14:27 14:36 14:45 14:54 15:03 15:12 15:21 15:30 15:39 15:46 15:53 16:00 

Les Rampes 11:05 11:14 11:23 11:32 11:41 11:49 11:57 12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:26 13:35 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14 15:23 15:32 15:41 15:48 15:55 16:02 

Collège Lequier 11:06 11:15 11:24 11:33 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54 13:02 13:10 13:18 13:27 13:36 13:45 13:54 14:03 14:12 14:21 14:30 14:39 14:48 14:57 15:06 15:15 15:24 15:33 15:42 15:49 15:56 16:03 

8 Mai 1945 11:07 11:16 11:25 11:34 11:43 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:28 13:37 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07 15:16 15:25 15:34 15:43 15:50 15:57 16:04 

Avenir 11:08 11:17 11:26 11:35 11:44 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:29 13:38 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08 15:17 15:26 15:35 15:44 15:51 15:58 16:05 

La Prunelle 11:10 11:19 11:28 11:37 11:46 11:54 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:31 13:40 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46 15:53 16:00 16:07 

Mazier – Université 11:14 11:23 11:32 11:41 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54 13:02 13:10 13:18 13:26 13:35 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14 15:23 15:32 15:41 15:50 15:57 16:04 16:11 

Balzac 11:15 11:24 11:33 11:42 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27 13:36 13:45 13:54 14:03 14:12 14:21 14:30 14:39 14:48 14:57 15:06 15:15 15:24 15:33 15:42 15:51 15:58 16:05 16:12 

Massignon 11:16 11:25 11:34 11:43 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:37 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07 15:16 15:25 15:34 15:43 15:52 15:59 16:06 16:13 

Sévigné 11:17 11:26 11:35 11:44 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13 13:21 13:29 13:38 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08 15:17 15:26 15:35 15:44 15:53 16:00 16:07 16:14 

Les Champs 11:18 11:27 11:36 11:45 11:54 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:39 13:48 13:57 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00 15:09 15:18 15:27 15:36 15:45 15:54 16:01 16:08 16:15 

Gares 11:21 11:30 11:39 11:48 11:57 12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:42 13:51 14:00 14:09 14:18 14:27 14:36 14:45 14:54 15:03 15:12 15:21 15:30 15:39 15:48 15:57 16:04 16:11 16:18 

Abbé Garnier 11:23 11:32 11:41 11:50 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27 13:35 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14 15:23 15:32 15:41 15:50 15:59 16:06 16:13 16:20 

Aquabaie 11:25 11:34 11:43 11:52 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13 13:21 13:29 13:37 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07 15:16 15:25 15:34 15:43 15:52 16:01 16:08 16:15 16:22 

Palais des Congrès 11:26 11:35 11:44 11:53 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08 15:17 15:26 15:35 15:44 15:53 16:02 16:09 16:16 16:23 

Ville Jouyaux 11:27 11:36 11:45 11:54 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:07 13:15 13:23 13:31 13:39 13:48 13:57 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00 15:09 15:18 15:27 15:36 15:45 15:54 16:03 16:10 16:17 16:24 

Brézillet E.C. 11:30 11:39 11:48 11:57 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54 13:02 13:10 13:18 13:26 13:34 13:42 13:51 14:00 14:09 14:18 14:27 14:36 14:45 14:54 15:03 15:12 15:21 15:30 15:39 15:48 15:57 16:06 16:13 16:20 16:27 
 

                                     

Plérin Z.A. de l’Arrivée 16:07 16:14 16:21 16:28 16:35 16:42 16:49 16:56 17:03 17:10 17:17 17:24 17:31 17:38 17:45 17:52 17:59 18:06 18:13 18:22 18:31 18:40 18:49 18:58 19:07 19:16 19:25 19:35 19:47 19:59 20:11 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 

Les Rampes 16:09 16:16 16:23 16:30 16:37 16:44 16:51 16:58 17:05 17:12 17:19 17:26 17:33 17:40 17:47 17:54 18:01 18:08 18:15 18:24 18:33 18:42 18:51 19:00 19:09 19:18 19:27 19:37 19:49 20:01 20:13 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 

Collège Lequier 16:10 16:17 16:24 16:31 16:38 16:45 16:52 16:59 17:06 17:13 17:20 17:27 17:34 17:41 17:48 17:55 18:02 18:09 18:16 18:25 18:34 18:43 18:52 19:01 19:10 19:19 19:28 19:38 19:50 20:02 20:14 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 

8 Mai 1945 16:11 16:18 16:25 16:32 16:39 16:46 16:53 17:00 17:07 17:14 17:21 17:28 17:35 17:42 17:49 17:56 18:03 18:10 18:17 18:26 18:35 18:44 18:53 19:02 19:11 19:20 19:29 19:39 19:51 20:03 20:15 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 

Avenir 16:12 16:19 16:26 16:33 16:40 16:47 16:54 17:01 17:08 17:15 17:22 17:29 17:36 17:43 17:50 17:57 18:04 18:11 18:18 18:27 18:36 18:45 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:40 19:52 20:04 20:16 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 

La Prunelle 16:14 16:21 16:28 16:35 16:42 16:49 16:56 17:03 17:10 17:17 17:24 17:31 17:38 17:45 17:52 17:59 18:06 18:13 18:20 18:29 18:38 18:47 18:56 19:05 19:14 19:23 19:32 19:42 19:54 20:06 20:18 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 

Mazier – Université 16:18 16:25 16:32 16:39 16:46 16:53 17:00 17:07 17:14 17:21 17:28 17:35 17:42 17:49 17:56 18:03 18:10 18:17 18:24 18:33 18:42 18:51 19:00 19:09 19:18 19:27 19:36 19:46 19:58 20:10 20:22 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 

Balzac 16:19 16:26 16:33 16:40 16:47 16:54 17:01 17:08 17:15 17:22 17:29 17:36 17:43 17:50 17:57 18:04 18:11 18:18 18:25 18:34 18:43 18:52 19:01 19:10 19:19 19:28 19:37 19:47 19:59 20:11 20:23 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 

Massignon 16:20 16:27 16:34 16:41 16:48 16:55 17:02 17:09 17:16 17:23 17:30 17:37 17:44 17:51 17:58 18:05 18:12 18:19 18:26 18:35 18:44 18:53 19:02 19:11 19:20 19:29 19:38 19:48 20:00 20:12 20:24 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 

Sévigné 16:21 16:28 16:35 16:42 16:49 16:56 17:03 17:10 17:17 17:24 17:31 17:38 17:45 17:52 17:59 18:06 18:13 18:20 18:27 18:36 18:45 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:49 20:01 20:13 20:25 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 

Les Champs 16:22 16:29 16:36 16:43 16:50 16:57 17:04 17:11 17:18 17:25 17:32 17:39 17:46 17:53 18:00 18:07 18:14 18:21 18:28 18:37 18:46 18:55 19:04 19:13 19:22 19:31 19:40 19:50 20:02 20:14 20:26 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 

Gares 16:25 16:32 16:39 16:46 16:53 17:00 17:07 17:14 17:21 17:28 17:35 17:42 17:49 17:56 18:03 18:10 18:17 18:24 18:31 18:40 18:49 18:58 19:07 19:16 19:25 19:34 19:43 19:53 20:05 20:17 20:29 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 

Abbé Garnier 16:27 16:34 16:41 16:48 16:55 17:02 17:09 17:16 17:23 17:30 17:37 17:44 17:51 17:58 18:05 18:12 18:19 18:26 18:33 18:42 18:51 19:00 19:09 19:18 19:27 19:36 19:45 19:55 20:07 20:19 20:31 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 

Aquabaie 16:29 16:36 16:43 16:50 16:57 17:04 17:11 17:18 17:25 17:32 17:39 17:46 17:53 18:00 18:07 18:14 18:21 18:28 18:35 18:44 18:53 19:02 19:11 19:20 19:29 19:38 19:47 19:57 20:09 20:21 20:33 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 

Palais des Congrès 16:30 16:37 16:44 16:51 16:58 17:05 17:12 17:19 17:26 17:33 17:40 17:47 17:54 18:01 18:08 18:15 18:22 18:29 18:36 18:45 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:48 19:58 20:10 20:22 20:34 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 

Ville Jouyaux 16:31 16:38 16:45 16:52 16:59 17:06 17:13 17:20 17:27 17:34 17:41 17:48 17:55 18:02 18:09 18:16 18:23 18:30 18:37 18:46 18:55 19:04 19:13 19:22 19:31 19:40 19:49 19:59 20:11 20:23 20:35 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 

Brézillet E.C. 16:34 16:41 16:48 16:55 17:02 17:09 17:16 17:23 17:30 17:37 17:44 17:51 17:58 18:05 18:12 18:19 18:26 18:33 18:40 18:49 18:58 19:07 19:16 19:25 19:34 19:43 19:52 20:02 20:14 20:26 20:38 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 
 

                                     

Plérin Z.A. de l’Arrivée 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42                               

Les Rampes 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44                               

Collège Lequier 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45                               

8 Mai 1945 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46                               

Avenir 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47                               

La Prunelle 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49                               

Mazier – Université 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53                               

Balzac 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54                               

Massignon 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55                               

Sévigné 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56                               

Les Champs 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57                               

Gares 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00                               

Abbé Garnier 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02                               

Aquabaie 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04                               

Palais des Congrès 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05                               

Ville Jouyaux 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06                               

Brézillet E.C. 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09                               
 

Circule Uniquement le Jeudi et Vendredi soir



Vers Plérin Z.A. de l’Arrivée 

Lundi au Vendredi – Période Scolaire r 

                                     

Brézillet E.C. 5:21 5:51 6:16 6:43 6:54 7:01 7:08 7:15 7:22 7:29 7:36 7:43 7:50 7:57 8:04 8:11 8:18 8:25 8:32 8:39 8:46 8:55 9:04 9:13 9:22 9:31 9:40 9:49 9:58 10:07 10:16 10:25 10:34 10:43 10:52 11:01 

Ville Jouyaux 5:24 5:54 6:19 6:46 6:57 7:04 7:11 7:18 7:25 7:32 7:39 7:46 7:53 8:00 8:07 8:14 8:21 8:28 8:35 8:42 8:49 8:58 9:07 9:16 9:25 9:34 9:43 9:52 10:01 10:10 10:19 10:28 10:37 10:46 10:55 11:04 

Palais des Congrès 5:25 5:55 6:20 6:47 6:58 7:05 7:12 7:19 7:26 7:33 7:40 7:47 7:54 8:01 8:08 8:15 8:22 8:29 8:36 8:43 8:50 8:59 9:08 9:17 9:26 9:35 9:44 9:53 10:02 10:11 10:20 10:29 10:38 10:47 10:56 11:05 

Aquabaie 5:26 5:56 6:21 6:48 6:59 7:06 7:13 7:20 7:27 7:34 7:41 7:48 7:55 8:02 8:09 8:16 8:23 8:30 8:37 8:44 8:51 9:00 9:09 9:18 9:27 9:36 9:45 9:54 10:03 10:12 10:21 10:30 10:39 10:48 10:57 11:06 

Abbé Garnier 5:28 5:58 6:23 6:50 7:01 7:08 7:15 7:22 7:29 7:36 7:43 7:50 7:57 8:04 8:11 8:18 8:25 8:32 8:39 8:46 8:53 9:02 9:11 9:20 9:29 9:38 9:47 9:56 10:05 10:14 10:23 10:32 10:41 10:50 10:59 11:08 

Gares 5:30 6:00 6:25 6:52 7:03 7:10 7:17 7:24 7:31 7:38 7:45 7:52 7:59 8:06 8:13 8:20 8:27 8:34 8:41 8:48 8:55 9:04 9:13 9:22 9:31 9:40 9:49 9:58 10:07 10:16 10:25 10:34 10:43 10:52 11:01 11:10 

Les Champs 5:33 6:03 6:28 6:55 7:06 7:13 7:20 7:27 7:34 7:41 7:48 7:55 8:02 8:09 8:16 8:23 8:30 8:37 8:44 8:51 8:58 9:07 9:16 9:25 9:34 9:43 9:52 10:01 10:10 10:19 10:28 10:37 10:46 10:55 11:04 11:13 

Sévigné 5:34 6:04 6:29 6:56 7:07 7:14 7:21 7:28 7:35 7:42 7:49 7:56 8:03 8:10 8:17 8:24 8:31 8:38 8:45 8:52 8:59 9:08 9:17 9:26 9:35 9:44 9:53 10:02 10:11 10:20 10:29 10:38 10:47 10:56 11:05 11:14 

Massignon 5:35 6:05 6:30 6:57 7:08 7:15 7:22 7:29 7:36 7:43 7:50 7:57 8:04 8:11 8:18 8:25 8:32 8:39 8:46 8:53 9:00 9:09 9:18 9:27 9:36 9:45 9:54 10:03 10:12 10:21 10:30 10:39 10:48 10:57 11:06 11:15 

Balzac 5:36 6:06 6:31 6:58 7:09 7:16 7:23 7:30 7:37 7:44 7:51 7:58 8:05 8:12 8:19 8:26 8:33 8:40 8:47 8:54 9:01 9:10 9:19 9:28 9:37 9:46 9:55 10:04 10:13 10:22 10:31 10:40 10:49 10:58 11:07 11:16 

Mazier – Université 5:37 6:07 6:32 6:59 7:10 7:17 7:24 7:31 7:38 7:45 7:52 7:59 8:06 8:13 8:20 8:27 8:34 8:41 8:48 8:55 9:02 9:11 9:20 9:29 9:38 9:47 9:56 10:05 10:14 10:23 10:32 10:41 10:50 10:59 11:08 11:17 

La Prunelle 5:41 6:11 6:36 7:03 7:14 7:21 7:28 7:35 7:42 7:49 7:56 8:03 8:10 8:17 8:24 8:31 8:38 8:45 8:52 8:59 9:06 9:15 9:24 9:33 9:42 9:51 10:00 10:09 10:18 10:27 10:36 10:45 10:54 11:03 11:12 11:21 

Avenir 5:43 6:13 6:38 7:05 7:16 7:23 7:30 7:37 7:44 7:51 7:58 8:05 8:12 8:19 8:26 8:33 8:40 8:47 8:54 9:01 9:08 9:17 9:26 9:35 9:44 9:53 10:02 10:11 10:20 10:29 10:38 10:47 10:56 11:05 11:14 11:23 

8 Mai 1945 5:44 6:14 6:39 7:06 7:17 7:24 7:31 7:38 7:45 7:52 7:59 8:06 8:13 8:20 8:27 8:34 8:41 8:48 8:55 9:02 9:09 9:18 9:27 9:36 9:45 9:54 10:03 10:12 10:21 10:30 10:39 10:48 10:57 11:06 11:15 11:24 

Collège Lequier 5:45 6:15 6:40 7:07 7:18 7:25 7:32 7:39 7:46 7:53 8:00 8:07 8:14 8:21 8:28 8:35 8:42 8:49 8:56 9:03 9:10 9:19 9:28 9:37 9:46 9:55 10:04 10:13 10:22 10:31 10:40 10:49 10:58 11:07 11:16 11:25 

Les Rampes 5:46 6:16 6:41 7:08 7:19 7:26 7:33 7:40 7:47 7:54 8:01 8:08 8:15 8:22 8:29 8:36 8:43 8:50 8:57 9:04 9:11 9:20 9:29 9:38 9:47 9:56 10:05 10:14 10:23 10:32 10:41 10:50 10:59 11:08 11:17 11:26 

Plérin Z.A. de l’Arrivée 5:48 6:18 6:43 7:10 7:21 7:28 7:35 7:42 7:49 7:56 8:03 8:10 8:17 8:24 8:31 8:38 8:45 8:52 8:59 9:06 9:13 9:22 9:31 9:40 9:49 9:58 10:07 10:16 10:25 10:34 10:43 10:52 11:01 11:10 11:19 11:28 
 

                                     

Brézillet E.C. 11:10 11:19 11:28 11:37 11:46 11:54 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:31 13:40 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46 15:53 16:00 16:07 

Ville Jouyaux 11:13 11:22 11:31 11:40 11:49 11:57 12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:34 13:43 13:52 14:01 14:10 14:19 14:28 14:37 14:46 14:55 15:04 15:13 15:22 15:31 15:40 15:49 15:56 16:03 16:10 

Palais des Congrès 11:14 11:23 11:32 11:41 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54 13:02 13:10 13:18 13:26 13:35 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14 15:23 15:32 15:41 15:50 15:57 16:04 16:11 

Aquabaie 11:15 11:24 11:33 11:42 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27 13:36 13:45 13:54 14:03 14:12 14:21 14:30 14:39 14:48 14:57 15:06 15:15 15:24 15:33 15:42 15:51 15:58 16:05 16:12 

Abbé Garnier 11:17 11:26 11:35 11:44 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13 13:21 13:29 13:38 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08 15:17 15:26 15:35 15:44 15:53 16:00 16:07 16:14 

Gares 11:19 11:28 11:37 11:46 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:07 13:15 13:23 13:31 13:40 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46 15:55 16:02 16:09 16:16 

Les Champs 11:22 11:31 11:40 11:49 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54 13:02 13:10 13:18 13:26 13:34 13:43 13:52 14:01 14:10 14:19 14:28 14:37 14:46 14:55 15:04 15:13 15:22 15:31 15:40 15:49 15:58 16:05 16:12 16:19 

Sévigné 11:23 11:32 11:41 11:50 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27 13:35 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14 15:23 15:32 15:41 15:50 15:59 16:06 16:13 16:20 

Massignon 11:24 11:33 11:42 11:51 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:45 13:54 14:03 14:12 14:21 14:30 14:39 14:48 14:57 15:06 15:15 15:24 15:33 15:42 15:51 16:00 16:07 16:14 16:21 

Balzac 11:25 11:34 11:43 11:52 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13 13:21 13:29 13:37 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07 15:16 15:25 15:34 15:43 15:52 16:01 16:08 16:15 16:22 

Mazier – Université 11:26 11:35 11:44 11:53 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08 15:17 15:26 15:35 15:44 15:53 16:02 16:09 16:16 16:23 

La Prunelle 11:30 11:39 11:48 11:57 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54 13:02 13:10 13:18 13:26 13:34 13:42 13:51 14:00 14:09 14:18 14:27 14:36 14:45 14:54 15:03 15:12 15:21 15:30 15:39 15:48 15:57 16:06 16:13 16:20 16:27 

Avenir 11:32 11:41 11:50 11:59 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14 15:23 15:32 15:41 15:50 15:59 16:08 16:15 16:22 16:29 

8 Mai 1945 11:33 11:42 11:51 12:00 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13 13:21 13:29 13:37 13:45 13:54 14:03 14:12 14:21 14:30 14:39 14:48 14:57 15:06 15:15 15:24 15:33 15:42 15:51 16:00 16:09 16:16 16:23 16:30 

Collège Lequier 11:34 11:43 11:52 12:01 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07 15:16 15:25 15:34 15:43 15:52 16:01 16:10 16:17 16:24 16:31 

Les Rampes 11:35 11:44 11:53 12:02 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:07 13:15 13:23 13:31 13:39 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08 15:17 15:26 15:35 15:44 15:53 16:02 16:11 16:18 16:25 16:32 

Plérin Z.A. de l’Arrivée 11:37 11:46 11:55 12:04 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46 15:55 16:04 16:13 16:20 16:27 16:34 
 

                                     

Brézillet E.C. 16:14 16:21 16:28 16:35 16:42 16:49 16:56 17:03 17:10 17:17 17:24 17:31 17:38 17:45 17:52 17:59 18:06 18:13 18:20 18:29 18:38 18:47 18:56 19:05 19:14 19:23 19:32 19:42 19:54 20:06 20:18 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 

Ville Jouyaux 16:17 16:24 16:31 16:38 16:45 16:52 16:59 17:06 17:13 17:20 17:27 17:34 17:41 17:48 17:55 18:02 18:09 18:16 18:23 18:32 18:41 18:50 18:59 19:08 19:17 19:26 19:35 19:45 19:57 20:09 20:21 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 

Palais des Congrès 16:18 16:25 16:32 16:39 16:46 16:53 17:00 17:07 17:14 17:21 17:28 17:35 17:42 17:49 17:56 18:03 18:10 18:17 18:24 18:33 18:42 18:51 19:00 19:09 19:18 19:27 19:36 19:46 19:58 20:10 20:22 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 

Aquabaie 16:19 16:26 16:33 16:40 16:47 16:54 17:01 17:08 17:15 17:22 17:29 17:36 17:43 17:50 17:57 18:04 18:11 18:18 18:25 18:34 18:43 18:52 19:01 19:10 19:19 19:28 19:37 19:47 19:59 20:11 20:23 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 

Abbé Garnier 16:21 16:28 16:35 16:42 16:49 16:56 17:03 17:10 17:17 17:24 17:31 17:38 17:45 17:52 17:59 18:06 18:13 18:20 18:27 18:36 18:45 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:49 20:01 20:13 20:25 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 

Gares 16:23 16:30 16:37 16:44 16:51 16:58 17:05 17:12 17:19 17:26 17:33 17:40 17:47 17:54 18:01 18:08 18:15 18:22 18:29 18:38 18:47 18:56 19:05 19:14 19:23 19:32 19:41 19:51 20:03 20:15 20:27 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 

Les Champs 16:26 16:33 16:40 16:47 16:54 17:01 17:08 17:15 17:22 17:29 17:36 17:43 17:50 17:57 18:04 18:11 18:18 18:25 18:32 18:41 18:50 18:59 19:08 19:17 19:26 19:35 19:44 19:54 20:06 20:18 20:30 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 

Sévigné 16:27 16:34 16:41 16:48 16:55 17:02 17:09 17:16 17:23 17:30 17:37 17:44 17:51 17:58 18:05 18:12 18:19 18:26 18:33 18:42 18:51 19:00 19:09 19:18 19:27 19:36 19:45 19:55 20:07 20:19 20:31 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 

Massignon 16:28 16:35 16:42 16:49 16:56 17:03 17:10 17:17 17:24 17:31 17:38 17:45 17:52 17:59 18:06 18:13 18:20 18:27 18:34 18:43 18:52 19:01 19:10 19:19 19:28 19:37 19:46 19:56 20:08 20:20 20:32 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 

Balzac 16:29 16:36 16:43 16:50 16:57 17:04 17:11 17:18 17:25 17:32 17:39 17:46 17:53 18:00 18:07 18:14 18:21 18:28 18:35 18:44 18:53 19:02 19:11 19:20 19:29 19:38 19:47 19:57 20:09 20:21 20:33 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 

Mazier – Université 16:30 16:37 16:44 16:51 16:58 17:05 17:12 17:19 17:26 17:33 17:40 17:47 17:54 18:01 18:08 18:15 18:22 18:29 18:36 18:45 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:48 19:58 20:10 20:22 20:34 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 

La Prunelle 16:34 16:41 16:48 16:55 17:02 17:09 17:16 17:23 17:30 17:37 17:44 17:51 17:58 18:05 18:12 18:19 18:26 18:33 18:40 18:49 18:58 19:07 19:16 19:25 19:34 19:43 19:52 20:02 20:14 20:26 20:38 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 

Avenir 16:36 16:43 16:50 16:57 17:04 17:11 17:18 17:25 17:32 17:39 17:46 17:53 18:00 18:07 18:14 18:21 18:28 18:35 18:42 18:51 19:00 19:09 19:18 19:27 19:36 19:45 19:54 20:04 20:16 20:28 20:40 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 

8 Mai 1945 16:37 16:44 16:51 16:58 17:05 17:12 17:19 17:26 17:33 17:40 17:47 17:54 18:01 18:08 18:15 18:22 18:29 18:36 18:43 18:52 19:01 19:10 19:19 19:28 19:37 19:46 19:55 20:05 20:17 20:29 20:41 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 

Collège Lequier 16:38 16:45 16:52 16:59 17:06 17:13 17:20 17:27 17:34 17:41 17:48 17:55 18:02 18:09 18:16 18:23 18:30 18:37 18:44 18:53 19:02 19:11 19:20 19:29 19:38 19:47 19:56 20:06 20:18 20:30 20:42 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 

Les Rampes 16:39 16:46 16:53 17:00 17:07 17:14 17:21 17:28 17:35 17:42 17:49 17:56 18:03 18:10 18:17 18:24 18:31 18:38 18:45 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:48 19:57 20:07 20:19 20:31 20:43 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 

Plérin Z.A. de l’Arrivée 16:41 16:48 16:55 17:02 17:09 17:16 17:23 17:30 17:37 17:44 17:51 17:58 18:05 18:12 18:19 18:26 18:33 18:40 18:47 18:56 19:05 19:14 19:23 19:32 19:41 19:50 19:59 20:09 20:21 20:33 20:45 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 
 

                                     

Brézillet E.C. 22:14 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09                              

Ville Jouyaux 22:17 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:12                              

Palais des Congrès 22:18 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43 1:13                              

Aquabaie 22:19 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44 1:14                              

Abbé Garnier 22:21 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46 1:16                              

Gares 22:23 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 1:18                              

Les Champs 22:26 22:51 23:21 23:51 0:21 0:51 1:21                              

Sévigné 22:27 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 1:22                              

Massignon 22:28 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53 1:23                              

Balzac 22:29 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24                              

Mazier – Université 22:30 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25                              

La Prunelle 22:34 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59 1:29                              

Avenir 22:36 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01 1:31                              

8 Mai 1945 22:37 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02 1:32                              

Collège Lequier 22:38 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03 1:33                              

Les Rampes 22:39 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04 1:34                              

Plérin Z.A. de l’Arrivée 22:41 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06 1:36                              
 

Circule Uniquement le Jeudi et Vendredi soir



Vers Brézillet Espace Commercial 

Lundi au Vendredi – Vacances Scolairer 

                                     

Plérin Z.A. de l’Arrivée 5:12 5:42 6:07 6:34 6:47 6:56 7:05 7:14 7:23 7:32 7:41 7:50 7:59 8:08 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 

Les Rampes 5:14 5:44 6:09 6:36 6:49 6:58 7:07 7:16 7:25 7:34 7:43 7:52 8:01 8:10 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 

Collège Lequier 5:15 5:45 6:10 6:37 6:50 6:59 7:08 7:17 7:26 7:35 7:44 7:53 8:02 8:11 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 

8 Mai 1945 5:16 5:46 6:11 6:38 6:51 7:00 7:09 7:18 7:27 7:36 7:45 7:54 8:03 8:12 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 

Avenir 5:17 5:47 6:12 6:39 6:52 7:01 7:10 7:19 7:28 7:37 7:46 7:55 8:04 8:13 8:22 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:32 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 

La Prunelle 5:19 5:49 6:14 6:41 6:54 7:03 7:12 7:21 7:30 7:39 7:48 7:57 8:06 8:15 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 

Mazier – Université 5:23 5:53 6:18 6:45 6:58 7:07 7:16 7:25 7:34 7:43 7:52 8:01 8:10 8:19 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 

Balzac 5:24 5:54 6:19 6:46 6:59 7:08 7:17 7:26 7:35 7:44 7:53 8:02 8:11 8:20 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 

Massignon 5:25 5:55 6:20 6:47 7:00 7:09 7:18 7:27 7:36 7:45 7:54 8:03 8:12 8:21 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 

Sévigné 5:26 5:56 6:21 6:48 7:01 7:10 7:19 7:28 7:37 7:46 7:55 8:04 8:13 8:22 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 

Les Champs 5:27 5:57 6:22 6:49 7:02 7:11 7:20 7:29 7:38 7:47 7:56 8:05 8:14 8:23 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:32 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 

Gares 5:30 6:00 6:25 6:52 7:05 7:14 7:23 7:32 7:41 7:50 7:59 8:08 8:17 8:26 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 

Abbé Garnier 5:32 6:02 6:27 6:54 7:07 7:16 7:25 7:34 7:43 7:52 8:01 8:10 8:19 8:28 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 

Aquabaie 5:34 6:04 6:29 6:56 7:09 7:18 7:27 7:36 7:45 7:54 8:03 8:12 8:21 8:30 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 

Palais des Congrès 5:35 6:05 6:30 6:57 7:10 7:19 7:28 7:37 7:46 7:55 8:04 8:13 8:22 8:31 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 

Ville Jouyaux 5:36 6:06 6:31 6:58 7:11 7:20 7:29 7:38 7:47 7:56 8:05 8:14 8:23 8:32 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 

Brézillet E.C. 5:39 6:09 6:34 7:01 7:14 7:23 7:32 7:41 7:50 7:59 8:08 8:17 8:26 8:35 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 
 

                                     

Plérin Z.A. de l’Arrivée 11:56 12:05 12:14 12:23 12:32 12:41 12:50 12:59 13:08 13:17 13:26 13:35 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14 15:23 15:32 15:41 15:49 15:57 16:05 16:13 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53 17:01 

Les Rampes 11:58 12:07 12:16 12:25 12:34 12:43 12:52 13:01 13:10 13:19 13:28 13:37 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07 15:16 15:25 15:34 15:43 15:51 15:59 16:07 16:15 16:23 16:31 16:39 16:47 16:55 17:03 

Collège Lequier 11:59 12:08 12:17 12:26 12:35 12:44 12:53 13:02 13:11 13:20 13:29 13:38 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08 15:17 15:26 15:35 15:44 15:52 16:00 16:08 16:16 16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:04 

8 Mai 1945 12:00 12:09 12:18 12:27 12:36 12:45 12:54 13:03 13:12 13:21 13:30 13:39 13:48 13:57 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00 15:09 15:18 15:27 15:36 15:45 15:53 16:01 16:09 16:17 16:25 16:33 16:41 16:49 16:57 17:05 

Avenir 12:01 12:10 12:19 12:28 12:37 12:46 12:55 13:04 13:13 13:22 13:31 13:40 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46 15:54 16:02 16:10 16:18 16:26 16:34 16:42 16:50 16:58 17:06 

La Prunelle 12:03 12:12 12:21 12:30 12:39 12:48 12:57 13:06 13:15 13:24 13:33 13:42 13:51 14:00 14:09 14:18 14:27 14:36 14:45 14:54 15:03 15:12 15:21 15:30 15:39 15:48 15:56 16:04 16:12 16:20 16:28 16:36 16:44 16:52 17:00 17:08 

Mazier – Université 12:07 12:16 12:25 12:34 12:43 12:52 13:01 13:10 13:19 13:28 13:37 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07 15:16 15:25 15:34 15:43 15:52 16:00 16:08 16:16 16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:04 17:12 

Balzac 12:08 12:17 12:26 12:35 12:44 12:53 13:02 13:11 13:20 13:29 13:38 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08 15:17 15:26 15:35 15:44 15:53 16:01 16:09 16:17 16:25 16:33 16:41 16:49 16:57 17:05 17:13 

Massignon 12:09 12:18 12:27 12:36 12:45 12:54 13:03 13:12 13:21 13:30 13:39 13:48 13:57 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00 15:09 15:18 15:27 15:36 15:45 15:54 16:02 16:10 16:18 16:26 16:34 16:42 16:50 16:58 17:06 17:14 

Sévigné 12:10 12:19 12:28 12:37 12:46 12:55 13:04 13:13 13:22 13:31 13:40 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46 15:55 16:03 16:11 16:19 16:27 16:35 16:43 16:51 16:59 17:07 17:15 

Les Champs 12:11 12:20 12:29 12:38 12:47 12:56 13:05 13:14 13:23 13:32 13:41 13:50 13:59 14:08 14:17 14:26 14:35 14:44 14:53 15:02 15:11 15:20 15:29 15:38 15:47 15:56 16:04 16:12 16:20 16:28 16:36 16:44 16:52 17:00 17:08 17:16 

Gares 12:14 12:23 12:32 12:41 12:50 12:59 13:08 13:17 13:26 13:35 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14 15:23 15:32 15:41 15:50 15:59 16:07 16:15 16:23 16:31 16:39 16:47 16:55 17:03 17:11 17:19 

Abbé Garnier 12:16 12:25 12:34 12:43 12:52 13:01 13:10 13:19 13:28 13:37 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07 15:16 15:25 15:34 15:43 15:52 16:01 16:09 16:17 16:25 16:33 16:41 16:49 16:57 17:05 17:13 17:21 

Aquabaie 12:18 12:27 12:36 12:45 12:54 13:03 13:12 13:21 13:30 13:39 13:48 13:57 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00 15:09 15:18 15:27 15:36 15:45 15:54 16:03 16:11 16:19 16:27 16:35 16:43 16:51 16:59 17:07 17:15 17:23 

Palais des Congrès 12:19 12:28 12:37 12:46 12:55 13:04 13:13 13:22 13:31 13:40 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46 15:55 16:04 16:12 16:20 16:28 16:36 16:44 16:52 17:00 17:08 17:16 17:24 

Ville Jouyaux 12:20 12:29 12:38 12:47 12:56 13:05 13:14 13:23 13:32 13:41 13:50 13:59 14:08 14:17 14:26 14:35 14:44 14:53 15:02 15:11 15:20 15:29 15:38 15:47 15:56 16:05 16:13 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53 17:01 17:09 17:17 17:25 

Brézillet E.C. 12:23 12:32 12:41 12:50 12:59 13:08 13:17 13:26 13:35 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14 15:23 15:32 15:41 15:50 15:59 16:08 16:16 16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:04 17:12 17:20 17:28 
 

                                     

Plérin Z.A. de l’Arrivée 17:09 17:17 17:25 17:33 17:41 17:49 17:57 18:05 18:13 18:22 18:31 18:40 18:49 18:58 19:07 19:16 19:25 19:35 19:47 19:59 20:11 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42     

Les Rampes 17:11 17:19 17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:24 18:33 18:42 18:51 19:00 19:09 19:18 19:27 19:37 19:49 20:01 20:13 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44     

Collège Lequier 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:25 18:34 18:43 18:52 19:01 19:10 19:19 19:28 19:38 19:50 20:02 20:14 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45     

8 Mai 1945 17:13 17:21 17:29 17:37 17:45 17:53 18:01 18:09 18:17 18:26 18:35 18:44 18:53 19:02 19:11 19:20 19:29 19:39 19:51 20:03 20:15 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46     

Avenir 17:14 17:22 17:30 17:38 17:46 17:54 18:02 18:10 18:18 18:27 18:36 18:45 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:40 19:52 20:04 20:16 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47     

La Prunelle 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:29 18:38 18:47 18:56 19:05 19:14 19:23 19:32 19:42 19:54 20:06 20:18 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49     

Mazier – Université 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:33 18:42 18:51 19:00 19:09 19:18 19:27 19:36 19:46 19:58 20:10 20:22 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53     

Balzac 17:21 17:29 17:37 17:45 17:53 18:01 18:09 18:17 18:25 18:34 18:43 18:52 19:01 19:10 19:19 19:28 19:37 19:47 19:59 20:11 20:23 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54     

Massignon 17:22 17:30 17:38 17:46 17:54 18:02 18:10 18:18 18:26 18:35 18:44 18:53 19:02 19:11 19:20 19:29 19:38 19:48 20:00 20:12 20:24 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55     

Sévigné 17:23 17:31 17:39 17:47 17:55 18:03 18:11 18:19 18:27 18:36 18:45 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:49 20:01 20:13 20:25 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56     

Les Champs 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:37 18:46 18:55 19:04 19:13 19:22 19:31 19:40 19:50 20:02 20:14 20:26 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57     

Gares 17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:40 18:49 18:58 19:07 19:16 19:25 19:34 19:43 19:53 20:05 20:17 20:29 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00     

Abbé Garnier 17:29 17:37 17:45 17:53 18:01 18:09 18:17 18:25 18:33 18:42 18:51 19:00 19:09 19:18 19:27 19:36 19:45 19:55 20:07 20:19 20:31 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02     

Aquabaie 17:31 17:39 17:47 17:55 18:03 18:11 18:19 18:27 18:35 18:44 18:53 19:02 19:11 19:20 19:29 19:38 19:47 19:57 20:09 20:21 20:33 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04     

Palais des Congrès 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:45 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:48 19:58 20:10 20:22 20:34 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05     

Ville Jouyaux 17:33 17:41 17:49 17:57 18:05 18:13 18:21 18:29 18:37 18:46 18:55 19:04 19:13 19:22 19:31 19:40 19:49 19:59 20:11 20:23 20:35 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06     

Brézillet E.C. 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:32 18:40 18:49 18:58 19:07 19:16 19:25 19:34 19:43 19:52 20:02 20:14 20:26 20:38 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09     
 

Circule Uniquement le Jeudi et Vendredi soir



Vers Plérin Z.A. de l’Arrivée 

Lundi au Vendredi – Vacances Scolairer 

                                     

Brézillet E.C. 5:21 5:51 6:16 6:43 6:56 7:05 7:14 7:23 7:32 7:41 7:50 7:59 8:08 8:17 8:26 8:35 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 

Ville Jouyaux 5:24 5:54 6:19 6:46 6:59 7:08 7:17 7:26 7:35 7:44 7:53 8:02 8:11 8:20 8:29 8:38 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 

Palais des Congrès 5:25 5:55 6:20 6:47 7:00 7:09 7:18 7:27 7:36 7:45 7:54 8:03 8:12 8:21 8:30 8:39 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 

Aquabaie 5:26 5:56 6:21 6:48 7:01 7:10 7:19 7:28 7:37 7:46 7:55 8:04 8:13 8:22 8:31 8:40 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 

Abbé Garnier 5:28 5:58 6:23 6:50 7:03 7:12 7:21 7:30 7:39 7:48 7:57 8:06 8:15 8:24 8:33 8:42 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 

Gares 5:30 6:00 6:25 6:52 7:05 7:14 7:23 7:32 7:41 7:50 7:59 8:08 8:17 8:26 8:35 8:44 8:53 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 

Les Champs 5:33 6:03 6:28 6:55 7:08 7:17 7:26 7:35 7:44 7:53 8:02 8:11 8:20 8:29 8:38 8:47 8:56 9:06 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 

Sévigné 5:34 6:04 6:29 6:56 7:09 7:18 7:27 7:36 7:45 7:54 8:03 8:12 8:21 8:30 8:39 8:48 8:57 9:07 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 

Massignon 5:35 6:05 6:30 6:57 7:10 7:19 7:28 7:37 7:46 7:55 8:04 8:13 8:22 8:31 8:40 8:49 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 

Balzac 5:36 6:06 6:31 6:58 7:11 7:20 7:29 7:38 7:47 7:56 8:05 8:14 8:23 8:32 8:41 8:50 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 

Mazier – Université 5:37 6:07 6:32 6:59 7:12 7:21 7:30 7:39 7:48 7:57 8:06 8:15 8:24 8:33 8:42 8:51 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 

La Prunelle 5:41 6:11 6:36 7:03 7:16 7:25 7:34 7:43 7:52 8:01 8:10 8:19 8:28 8:37 8:46 8:55 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 

Avenir 5:43 6:13 6:38 7:05 7:18 7:27 7:36 7:45 7:54 8:03 8:12 8:21 8:30 8:39 8:48 8:57 9:06 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 

8 Mai 1945 5:44 6:14 6:39 7:06 7:19 7:28 7:37 7:46 7:55 8:04 8:13 8:22 8:31 8:40 8:49 8:58 9:07 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 

Collège Lequier 5:45 6:15 6:40 7:07 7:20 7:29 7:38 7:47 7:56 8:05 8:14 8:23 8:32 8:41 8:50 8:59 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 

Les Rampes 5:46 6:16 6:41 7:08 7:21 7:30 7:39 7:48 7:57 8:06 8:15 8:24 8:33 8:42 8:51 9:00 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 

Plérin Z.A. de l’Arrivée 5:48 6:18 6:43 7:10 7:23 7:32 7:41 7:50 7:59 8:08 8:17 8:26 8:35 8:44 8:53 9:02 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 
 

                                     

Brézillet E.C. 12:03 12:12 12:21 12:30 12:39 12:48 12:57 13:06 13:15 13:24 13:33 13:42 13:51 14:00 14:09 14:18 14:27 14:36 14:45 14:54 15:03 15:12 15:21 15:30 15:39 15:48 15:56 16:04 16:12 16:20 16:28 16:36 16:44 16:52 17:00 17:08 

Ville Jouyaux 12:06 12:15 12:24 12:33 12:42 12:51 13:00 13:09 13:18 13:27 13:36 13:45 13:54 14:03 14:12 14:21 14:30 14:39 14:48 14:57 15:06 15:15 15:24 15:33 15:42 15:51 15:59 16:07 16:15 16:23 16:31 16:39 16:47 16:55 17:03 17:11 

Palais des Congrès 12:07 12:16 12:25 12:34 12:43 12:52 13:01 13:10 13:19 13:28 13:37 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07 15:16 15:25 15:34 15:43 15:52 16:00 16:08 16:16 16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:04 17:12 

Aquabaie 12:08 12:17 12:26 12:35 12:44 12:53 13:02 13:11 13:20 13:29 13:38 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08 15:17 15:26 15:35 15:44 15:53 16:01 16:09 16:17 16:25 16:33 16:41 16:49 16:57 17:05 17:13 

Abbé Garnier 12:10 12:19 12:28 12:37 12:46 12:55 13:04 13:13 13:22 13:31 13:40 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46 15:55 16:03 16:11 16:19 16:27 16:35 16:43 16:51 16:59 17:07 17:15 

Gares 12:12 12:21 12:30 12:39 12:48 12:57 13:06 13:15 13:24 13:33 13:42 13:51 14:00 14:09 14:18 14:27 14:36 14:45 14:54 15:03 15:12 15:21 15:30 15:39 15:48 15:57 16:05 16:13 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53 17:01 17:09 17:17 

Les Champs 12:15 12:24 12:33 12:42 12:51 13:00 13:09 13:18 13:27 13:36 13:45 13:54 14:03 14:12 14:21 14:30 14:39 14:48 14:57 15:06 15:15 15:24 15:33 15:42 15:51 16:00 16:08 16:16 16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:04 17:12 17:20 

Sévigné 12:16 12:25 12:34 12:43 12:52 13:01 13:10 13:19 13:28 13:37 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07 15:16 15:25 15:34 15:43 15:52 16:01 16:09 16:17 16:25 16:33 16:41 16:49 16:57 17:05 17:13 17:21 

Massignon 12:17 12:26 12:35 12:44 12:53 13:02 13:11 13:20 13:29 13:38 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08 15:17 15:26 15:35 15:44 15:53 16:02 16:10 16:18 16:26 16:34 16:42 16:50 16:58 17:06 17:14 17:22 

Balzac 12:18 12:27 12:36 12:45 12:54 13:03 13:12 13:21 13:30 13:39 13:48 13:57 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00 15:09 15:18 15:27 15:36 15:45 15:54 16:03 16:11 16:19 16:27 16:35 16:43 16:51 16:59 17:07 17:15 17:23 

Mazier – Université 12:19 12:28 12:37 12:46 12:55 13:04 13:13 13:22 13:31 13:40 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46 15:55 16:04 16:12 16:20 16:28 16:36 16:44 16:52 17:00 17:08 17:16 17:24 

La Prunelle 12:23 12:32 12:41 12:50 12:59 13:08 13:17 13:26 13:35 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14 15:23 15:32 15:41 15:50 15:59 16:08 16:16 16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:04 17:12 17:20 17:28 

Avenir 12:25 12:34 12:43 12:52 13:01 13:10 13:19 13:28 13:37 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07 15:16 15:25 15:34 15:43 15:52 16:01 16:10 16:18 16:26 16:34 16:42 16:50 16:58 17:06 17:14 17:22 17:30 

8 Mai 1945 12:26 12:35 12:44 12:53 13:02 13:11 13:20 13:29 13:38 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08 15:17 15:26 15:35 15:44 15:53 16:02 16:11 16:19 16:27 16:35 16:43 16:51 16:59 17:07 17:15 17:23 17:31 

Collège Lequier 12:27 12:36 12:45 12:54 13:03 13:12 13:21 13:30 13:39 13:48 13:57 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00 15:09 15:18 15:27 15:36 15:45 15:54 16:03 16:12 16:20 16:28 16:36 16:44 16:52 17:00 17:08 17:16 17:24 17:32 

Les Rampes 12:28 12:37 12:46 12:55 13:04 13:13 13:22 13:31 13:40 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46 15:55 16:04 16:13 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 

Plérin Z.A. de l’Arrivée 12:30 12:39 12:48 12:57 13:06 13:15 13:24 13:33 13:42 13:51 14:00 14:09 14:18 14:27 14:36 14:45 14:54 15:03 15:12 15:21 15:30 15:39 15:48 15:57 16:06 16:15 16:23 16:31 16:39 16:47 16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 
 

                                     

Brézillet E.C. 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:29 18:38 18:47 18:56 19:05 19:14 19:23 19:32 19:42 19:54 20:06 20:18 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09    

Ville Jouyaux 17:19 17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:32 18:41 18:50 18:59 19:08 19:17 19:26 19:35 19:45 19:57 20:09 20:21 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:12    

Palais des Congrès 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:33 18:42 18:51 19:00 19:09 19:18 19:27 19:36 19:46 19:58 20:10 20:22 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43 1:13    

Aquabaie 17:21 17:29 17:37 17:45 17:53 18:01 18:09 18:17 18:25 18:34 18:43 18:52 19:01 19:10 19:19 19:28 19:37 19:47 19:59 20:11 20:23 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44 1:14    

Abbé Garnier 17:23 17:31 17:39 17:47 17:55 18:03 18:11 18:19 18:27 18:36 18:45 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:49 20:01 20:13 20:25 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46 1:16    

Gares 17:25 17:33 17:41 17:49 17:57 18:05 18:13 18:21 18:29 18:38 18:47 18:56 19:05 19:14 19:23 19:32 19:41 19:51 20:03 20:15 20:27 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 1:18    

Les Champs 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:32 18:41 18:50 18:59 19:08 19:17 19:26 19:35 19:44 19:54 20:06 20:18 20:30 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:51 23:21 23:51 0:21 0:51 1:21    

Sévigné 17:29 17:37 17:45 17:53 18:01 18:09 18:17 18:25 18:33 18:42 18:51 19:00 19:09 19:18 19:27 19:36 19:45 19:55 20:07 20:19 20:31 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 1:22    

Massignon 17:30 17:38 17:46 17:54 18:02 18:10 18:18 18:26 18:34 18:43 18:52 19:01 19:10 19:19 19:28 19:37 19:46 19:56 20:08 20:20 20:32 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53 1:23    

Balzac 17:31 17:39 17:47 17:55 18:03 18:11 18:19 18:27 18:35 18:44 18:53 19:02 19:11 19:20 19:29 19:38 19:47 19:57 20:09 20:21 20:33 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24    

Mazier – Université 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:45 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:48 19:58 20:10 20:22 20:34 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25    

La Prunelle 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:32 18:40 18:49 18:58 19:07 19:16 19:25 19:34 19:43 19:52 20:02 20:14 20:26 20:38 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59 1:29    

Avenir 17:38 17:46 17:54 18:02 18:10 18:18 18:26 18:34 18:42 18:51 19:00 19:09 19:18 19:27 19:36 19:45 19:54 20:04 20:16 20:28 20:40 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01 1:31    

8 Mai 1945 17:39 17:47 17:55 18:03 18:11 18:19 18:27 18:35 18:43 18:52 19:01 19:10 19:19 19:28 19:37 19:46 19:55 20:05 20:17 20:29 20:41 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02 1:32    

Collège Lequier 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:53 19:02 19:11 19:20 19:29 19:38 19:47 19:56 20:06 20:18 20:30 20:42 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03 1:33    

Les Rampes 17:41 17:49 17:57 18:05 18:13 18:21 18:29 18:37 18:45 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:48 19:57 20:07 20:19 20:31 20:43 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04 1:34    

Plérin Z.A. de l’Arrivée 17:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47 18:56 19:05 19:14 19:23 19:32 19:41 19:50 19:59 20:09 20:21 20:33 20:45 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06 1:36    
 

Circule Uniquement le Jeudi et Vendredi soir



Vers Brézillet Espace Commercial 

Samedi r 

                                     

Plérin Z.A. de l’Arrivée 5:12 6:07 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:18 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 

Les Rampes 5:14 6:09 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 

Collège Lequier 5:15 6:10 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 

8 Mai 1945 5:16 6:11 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:22 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 

Avenir 5:17 6:12 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 

La Prunelle 5:19 6:14 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 

Mazier – Université 5:23 6:18 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 

Balzac 5:24 6:19 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 

Massignon 5:25 6:20 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 

Sévigné 5:26 6:21 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 

Les Champs 5:27 6:22 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 

Gares 5:30 6:25 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 

Abbé Garnier 5:32 6:27 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 

Aquabaie 5:34 6:29 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 

Palais des Congrès 5:35 6:30 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 

Ville Jouyaux 5:36 6:31 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 

Brézillet E.C. 5:39 6:34 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 
 

                                     

Plérin Z.A. de l’Arrivée 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:18 19:30 19:42 19:54 20:06 20:18 20:30 20:47 

Les Rampes 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:20 19:32 19:44 19:56 20:08 20:20 20:32 20:49 

Collège Lequier 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:21 19:33 19:45 19:57 20:09 20:21 20:33 20:50 

8 Mai 1945 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:22 19:34 19:46 19:58 20:10 20:22 20:34 20:51 

Avenir 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:23 19:35 19:47 19:59 20:11 20:23 20:35 20:52 

La Prunelle 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:25 19:37 19:49 20:01 20:13 20:25 20:37 20:54 

Mazier – Université 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:29 19:41 19:53 20:05 20:17 20:29 20:41 20:58 

Balzac 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:30 19:42 19:54 20:06 20:18 20:30 20:42 20:59 

Massignon 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:31 19:43 19:55 20:07 20:19 20:31 20:43 21:00 

Sévigné 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:32 19:44 19:56 20:08 20:20 20:32 20:44 21:01 

Les Champs 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:33 19:45 19:57 20:09 20:21 20:33 20:45 21:02 

Gares 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:36 19:48 20:00 20:12 20:24 20:36 20:48 21:05 

Abbé Garnier 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:38 19:50 20:02 20:14 20:26 20:38 20:50 21:07 

Aquabaie 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:40 19:52 20:04 20:16 20:28 20:40 20:52 21:09 

Palais des Congrès 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:41 19:53 20:05 20:17 20:29 20:41 20:53 21:10 

Ville Jouyaux 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:42 19:54 20:06 20:18 20:30 20:42 20:54 21:11 

Brézillet E.C. 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:45 19:57 20:09 20:21 20:33 20:45 20:57 21:14 
 

                                     

Plérin Z.A. de l’Arrivée 21:07 21:27 21:47 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42                            

Les Rampes 21:09 21:29 21:49 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44                            

Collège Lequier 21:10 21:30 21:50 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45                            

8 Mai 1945 21:11 21:31 21:51 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46                            

Avenir 21:12 21:32 21:52 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47                            

La Prunelle 21:14 21:34 21:54 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49                            

Mazier – Université 21:18 21:38 21:58 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53                            

Balzac 21:19 21:39 21:59 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54                            

Massignon 21:20 21:40 22:00 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55                            

Sévigné 21:21 21:41 22:01 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56                            

Les Champs 21:22 21:42 22:02 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57                            

Gares 21:25 21:45 22:05 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00                            

Abbé Garnier 21:27 21:47 22:07 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02                            

Aquabaie 21:29 21:49 22:09 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04                            

Palais des Congrès 21:30 21:50 22:10 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05                            

Ville Jouyaux 21:31 21:51 22:11 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06                            

Brézillet E.C. 21:34 21:54 22:14 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09                            



Vers Plérin Z.A. de l’Arrivée 

Samedi r 

                                     

Brézillet E.C. 5:21 6:16 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 

Ville Jouyaux 5:24 6:19 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 

Palais des Congrès 5:25 6:20 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 

Aquabaie 5:26 6:21 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 

Abbé Garnier 5:28 6:23 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 

Gares 5:30 6:25 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 

Les Champs 5:33 6:28 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 

Sévigné 5:34 6:29 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 

Massignon 5:35 6:30 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 

Balzac 5:36 6:31 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 

Mazier – Université 5:37 6:32 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 

La Prunelle 5:41 6:36 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 

Avenir 5:43 6:38 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 

8 Mai 1945 5:44 6:39 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 

Collège Lequier 5:45 6:40 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 

Les Rampes 5:46 6:41 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 

Plérin Z.A. de l’Arrivée 5:48 6:43 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 
 

                                     

Brézillet E.C. 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:25 19:37 19:49 20:01 20:13 20:25 20:37 20:54 

Ville Jouyaux 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:28 19:40 19:52 20:04 20:16 20:28 20:40 20:57 

Palais des Congrès 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:29 19:41 19:53 20:05 20:17 20:29 20:41 20:58 

Aquabaie 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:30 19:42 19:54 20:06 20:18 20:30 20:42 20:59 

Abbé Garnier 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:32 19:44 19:56 20:08 20:20 20:32 20:44 21:01 

Gares 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:34 19:46 19:58 20:10 20:22 20:34 20:46 21:03 

Les Champs 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:37 19:49 20:01 20:13 20:25 20:37 20:49 21:06 

Sévigné 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:38 19:50 20:02 20:14 20:26 20:38 20:50 21:07 

Massignon 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:39 19:51 20:03 20:15 20:27 20:39 20:51 21:08 

Balzac 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:40 19:52 20:04 20:16 20:28 20:40 20:52 21:09 

Mazier – Université 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:41 19:53 20:05 20:17 20:29 20:41 20:53 21:10 

La Prunelle 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:45 19:57 20:09 20:21 20:33 20:45 20:57 21:14 

Avenir 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:47 19:59 20:11 20:23 20:35 20:47 20:59 21:16 

8 Mai 1945 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:48 20:00 20:12 20:24 20:36 20:48 21:00 21:17 

Collège Lequier 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:49 20:01 20:13 20:25 20:37 20:49 21:01 21:18 

Les Rampes 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:50 20:02 20:14 20:26 20:38 20:50 21:02 21:19 

Plérin Z.A. de l’Arrivée 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:52 20:04 20:16 20:28 20:40 20:52 21:04 21:21 
 

                                     

Brézillet E.C. 21:14 21:34 21:54 22:14 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09                           

Ville Jouyaux 21:17 21:37 21:57 22:17 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:12                           

Palais des Congrès 21:18 21:38 21:58 22:18 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43 1:13                           

Aquabaie 21:19 21:39 21:59 22:19 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44 1:14                           

Abbé Garnier 21:21 21:41 22:01 22:21 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46 1:16                           

Gares 21:23 21:43 22:03 22:23 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 1:18                           

Les Champs 21:26 21:46 22:06 22:26 22:51 23:21 23:51 0:21 0:51 1:21                           

Sévigné 21:27 21:47 22:07 22:27 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 1:22                           

Massignon 21:28 21:48 22:08 22:28 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53 1:23                           

Balzac 21:29 21:49 22:09 22:29 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24                           

Mazier – Université 21:30 21:50 22:10 22:30 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25                           

La Prunelle 21:34 21:54 22:14 22:34 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59 1:29                           

Avenir 21:36 21:56 22:16 22:36 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01 1:31                           

8 Mai 1945 21:37 21:57 22:17 22:37 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02 1:32                           

Collège Lequier 21:38 21:58 22:18 22:38 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03 1:33                           

Les Rampes 21:39 21:59 22:19 22:39 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04 1:34                           

Plérin Z.A. de l’Arrivée 21:41 22:01 22:21 22:41 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06 1:36                           



Vers Brézillet Espace Commercial 

Dimanche et Fêtes r 

                                     

Plérin Z.A. de l’Arrivée 8:37 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 

Les Rampes 8:39 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 

Collège Lequier 8:40 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 

8 Mai 1945 8:41 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 

Avenir 8:42 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 

La Prunelle 8:44 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 

Mazier – Université 8:48 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 

Balzac 8:49 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 

Massignon 8:50 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 

Sévigné 8:51 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 

Les Champs 8:52 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 

Gares 8:55 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 

Abbé Garnier 8:57 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 

Aquabaie 8:59 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 

Palais des Congrès 9:00 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 

Ville Jouyaux 9:01 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 

Brézillet E.C. 9:04 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 
 

                                     

Plérin Z.A. de l’Arrivée 22:12 22:42 23:12                                  

Les Rampes 22:14 22:44 23:14                                  

Collège Lequier 22:15 22:45 23:15                                  

8 Mai 1945 22:16 22:46 23:16                                  

Avenir 22:17 22:47 23:17                                  

La Prunelle 22:19 22:49 23:19                                  

Mazier – Université 22:23 22:53 23:23                                  

Balzac 22:24 22:54 23:24                                  

Massignon 22:25 22:55 23:25                                  

Sévigné 22:26 22:56 23:26                                  

Les Champs 22:27 22:57 23:27                                  

Gares 22:30 23:00 23:30                                  

Abbé Garnier 22:32 23:02 23:32                                  

Aquabaie 22:34 23:04 23:34                                  

Palais des Congrès 22:35 23:05 23:35                                  

Ville Jouyaux 22:36 23:06 23:36                                  

Brézillet E.C. 22:39 23:09 23:39                                  



Vers Plérin Z.A. de l’Arrivée 

Dimanche et Fêtes r 

                                     

Brézillet E.C. 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 

Ville Jouyaux 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 

Palais des Congrès 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 

Aquabaie 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 

Abbé Garnier 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 

Gares 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 

Les Champs 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 

Sévigné 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 

Massignon 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 

Balzac 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 

Mazier – Université 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 

La Prunelle 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 

Avenir 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 

8 Mai 1945 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 

Collège Lequier 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 

Les Rampes 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 

Plérin Z.A. de l’Arrivée 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 
 

                                     

Brézillet E.C. 22:14 22:39 23:09 23:39                                 

Ville Jouyaux 22:15 22:40 23:10 23:40                                 

Palais des Congrès 22:18 22:43 23:13 23:43                                 

Aquabaie 22:19 22:44 23:14 23:44                                 

Abbé Garnier 22:21 22:46 23:16 23:46                                 

Gares 22:23 22:48 23:18 23:48                                 

Les Champs 22:26 22:51 23:21 23:51                                 

Sévigné 22:27 22:52 23:22 23:52                                 

Massignon 22:28 22:53 23:23 23:53                                 

Balzac 22:29 22:54 23:24 23:54                                 

Mazier – Université 22:30 22:55 23:25 23:55                                 

La Prunelle 22:34 22:59 23:29 23:59                                 

Avenir 22:36 23:01 23:31 00:01                                 

8 Mai 1945 22:37 23:02 23:32 00:02                                 

Collège Lequier 22:38 23:03 23:33 00:03                                 

Les Rampes 22:39 23:04 23:34 00:04                                 

Plérin Z.A. de l’Arrivée 22:41 23:06 23:36 00:06                                 
 


